Salate

' Gemischter Salat

Nachtisch

‘ Brownie

Suppen

@ Marokkanischer Gem
@ Rote-Linse-K okossuppe
@ Zucchini-Curry-Cremesuppe

Rote-Bete-S
K artoffel-M

Minestrone

11
7€

38
3€

5€

5€

5€

5€

5€

19
5€



@ Fruchtige Tomatensuppe Zucchini

@ Kleiner gemischter Blattsalat

Kleine Tagessuppe

Extra Portion Brot

- 4
@ Glutenfreies Brot pro Scheibe
A
- 4

SlRes
Joghurt-Zitronenkuchen

Hausgebackenes

Schoko-Rote-Bete-K uchen
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5€
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Sandwiches

@ Sandwich Belugalinsen gegrillter Paprika frischer Tomate Sprossen und Salat

@ Sandwich Cheddar hausgemachtem Apfel-Chutney Karotten Sprossen und Salat

it Sandwich mexikanischen Bio-Bohnen Avocado frischer Bio-Tomate Bio-Sprossen und

@ Sandwich Schwar ze-Oliven-K

Side Orders

r

@ Chili sin Carne

Hausgemachte Salate und Aufstriche

@ Satt & Gl

@ Sesame Peanut Cold Pasta gebratenem
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Sandwiches & Grill

6 Sandwich

Nicht kategorisiert



